
Preisliste Saisonmiete Winter 2016/2017 Skis, Skischuhe und Skistöcke

Miete für: Kinder und Jugend Jugend und Erwachsene

Skimodell/Länge in cm 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170

Carver ELAN Basic (neues Material) 100.00 105.00 110.00 120.00 125.00 130.00 145.00 150.00 155.00

Carver ELAN Basic (gebrauchtes Material) 70.00 80.00 90.00 100.00 110.00 120.00 130.00 135.00 140.00

Carver ELAN Allround (neues Material) 190.00 200.00 215.00 230.00

Top Ski ELAN/Nordica (neues Material) 60% vom Verkaufspreis

1 Schnalle 2 Schnallen 3 Schnallen 4 Schnallen

Skischuhe Grössen 24-28 (15.0-17.5) 29-35 (18.5-22) 36-40 (22.5-26.5) ab D38/H40.5 (ab D24/H26)

Schuhe Nordica
neues Material
Kinder u. Jugend 49.00 59.00 69.00 50% vom VP

Schuhe Nordica
gebrauchtes Material 
Kinder u. Jugend 39.00 49.00 59.00 40% vom VP

Schuhe Nordica
neues Material
Erwachsene -- -- 60% vom VP 60% vom VP

Skischuhwechsel während Mietdauer Fr. 10.00

Skistöcke bis 100cm ab 105cm ab 110cm

Fr.  5.00 Fr. 10.00 Fr. 10.00

BfU-Prüfung Fr. 18.00

Bei Kauf der gemieteten Sachen am Saisonende wird der volle Mietpreis angerechnet. 

Versicherung z.B. gegen Diebstahl, Bruch etc. ist Sache des Mieters. BIKE DO IT Stefan Kipfmüller
Rückgabefrist für die Mietsachen ist spätestens der 22. April 2017. Nach Ablauf dieser Rückgabefrist Zelgmatt 69, 8132 Egg
wird eine Pauschalgebühr von Fr. 50.-- pro Vermietung erhoben. Tel. 043  844 97 33  velo@bikedoit.ch

Okt 2016 V1/JK Preisänderungen vorbehalten. www.bikedoit.ch 


